

Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa
tel. 095 7 216 660
fax 095 7 216 690
www.klodawa.pl
sekretariat@klodawa.pl

Kłodawa dn. 09-09-2020r.

RPI.271.9.2020 - Wyjaśnienie treści SIWZ - 1

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W CHWAŁĘCICACH”

Dnia 08.09.2020r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 8 pkt. 8.7 SIWZ, Zamawiający udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W opisie technicznym w pkt 1.4.8.*Elementy wykończenia wewnętrznego* jest zapis: „Umywalki do mycia rąk wyposażyć w pojemnik z mydłem płynnym oraz zasobnik z ręcznikami jednorazowego użytku”, brak zakupu i montażu pojemników na mydło w załączonym przedmiarze. Czy zakup i montaż pojemników na mydło wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiarów w celu sporządzenia sumiennej oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje zakupu i montażu pojemników na mydło.

Pytanie nr 2

W opisie technicznym w pkt 1.4.8.*Elementy wykończenia wewnętrznego* jest zapis: „W projektowanym budynku umieścić wymagane przepisami prawa znaki bezpieczeństwa, ewakuacji i p.poż.”, brak zakupu i montażu znaków bezpieczeństwa, ewakuacji i p.poż w załączonym przedmiarze. Czy zakup i montaż znaków bezpieczeństwa, ewakuacji i p.poż wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiarów w celu sporządzenia sumiennej oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje zakupu i montażu znaków bezpieczeństwa, ewakuacji i p.poż.

Pytanie nr 3

W opisie technicznym w pkt 1.4.5.*Stolarka okienna i drzwiowa* jest zapis: „Okna : pcv - białe”, natomiast w zestawieniu stolarki okiennej na rys. nr A13 są przyjęte okna PCV w kolorze brązowym. Proszę o sprostowanie jakiego koloru okna przyjąć w ofercie.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć okna PCV w kolorze białym.

Pytanie nr 4

W opisie technicznym w pkt 3.13. *Wyposażenie w podręczny sprzęt gaśniczy* jest zapis: „Projektowany obiekt zostanie wyposażony w podręczny sprzęt gaśniczy zgodnie z normatywem: jedna jednostka masy środka gaśniczego 2 kg (lub 3 dm³) zawartego w gaśnicach na każde 100 m² powierzchni strefy pożarowej, przy jednoczesnym zachowaniu odległości dojścia do sprzętu gaśniczego max. 30 m. Na terenie obiektu planuje się rozmieszczenie gaśnic pianowych i proszkowych służących do gaszenia pożarów grup A, B i C. Gaśnice proszkowe będą przystosowanych do gaszenia urządzeń elektrycznych pod napięciem.”, brak zakupu i montażu gaśnic w załączonym przedmiarze. Czy zakup i montaż gaśnic wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiarów w celu sporządzenia sumiennej oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:


Przedmiot zamówienia nie obejmuje zakupu i montażu gaśnic.

Pytanie nr 5

W opisie technicznym w pkt. 1.4.9. *Elementy wykończenia zewnętrznego* jest zapis: „Nad wejściem: - głównym do budynku od strony zachodniej - do sali zajęć od strony południowej zamontować szklane daszki 100x180cm na odciągach ze stali nierdzewnej mocowanych do ściany. Szkło przezroczyste, bezpieczne.”, brak zakupu i montażu daszków w załączonym przedmiarze. Czy zakup i montaż daszków wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiarów w celu sporządzenia sumiennej oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje zakupu i montażu daszków.


Sekretarz Gminy
Karolina Niciejewska